
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 
 
 

 
 

  

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Город Вологда», утвержденное 

решением Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 73 (с 

последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.2 слова «земельного контроля за использованием земель» 

заменить словами «муниципального земельного контроля». 

1.2. Подпункт 7 пункта 5.2 дополнить словами «(если такое согласование 

является обязательным)». 

2. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

муниципального образования «Город Вологда», утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 20 февраля 2012 года № 1033 (с последующими 

изменениями), изменение,  дополнив подпункт 6 пункта 5.2 словами «(если такое 

согласование является обязательным)». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды           Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

28 сентября 2012 года 

№ 1280  

Принято Вологодской городской Думой 

27 сентября 2012 года 


